製品をより正しく、安全にご使用いただくために、さらに詳細な特性・仕様をご確認いただける納入仕様書をぜひご請求ください。
記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
20190207
(1/4)
3tf_commercial_signal_mea2010lc_ja.fm
E M C  C o m p o n e n t s
3端子フィルタアレイ
一般信号ライン（セルラ帯対応）

スマートフォン、デジタルカメラ、PC、ゲーム機、フラットTVなどの信号ラインのノイズ除去
アプリケーションガイド：スマートフォン/タブレット
品番の呼称法
特性規格表
測定器
＊同等の測定器を使用する場合があります。
MEA 2010 LC 220 T 002
シリーズ名 L×W×T寸法 製品識別記号 静電容量 包装形態 管理記号2.0×1.0×0.5 mm (pF)
静電容量
(pF)
カットオフ周波数
(MHz)typ.
挿入損失 20dB帯域
(MHz)
定格電圧
(V)max.
定格電流
(mA)max.
品番
22 210 800 to 3000 6.3 100 MEA2010LC220T002
15 240 800 to 3000 6.3 100 MEA2010LC150T002
10 270 800 to 3000 6.3 100 MEA2010LC100T002
4 310 — 6.3 100 MEA2010LC040T002
測定項目 型番 メーカー
キャパシタンス 4294A Keysight Technologies
周波数特性 N5230C Keysight Technologies
REACH